Produkt

Nettofiillmenge

Inhaltsstoffe

Zutaten: MAGERMILCH, Zucker, Wasser, SCHLAGSAHNE, 3,9% Maisgriefs,
2% Kirschsaft aus Kirschsaftkonzentrat, modifizierte Starke, Verdickungsmittel
Carrageen, Speisesalz, Sauerungsmittel Citronensaure, Stabilisator
Kaliumchlorid, Aroma, Farbstoffe Echtes Karmin, Carotin. KANN SPUREN
VON GLUTENHALTIGEM GETREIDE ENTHALTEN.

Allergene

Enthaltene Allergene
Glutenhaltige Getreide

Milch
Aufbewahrungshinweis

Ungeéffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck. Nach dem Offnen im
Kuhlschrank aufbewahren und alsbald aufbrauchen.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch Unbekannt -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Maisgriespudding mit 23% KirschsolSe

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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450G

eurogast

Miiller GriefSpudding mit Kirschsauce 450¢g

Miil Griess Pudding m.Kirs.450g

784154  Erhiltliche Einheiten KT 6BE
Marke Miiller
Néahrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~500 kJ (118 kcal)
Kohlenhydrate ~ 21,8 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stérke 0 Gramm
davon Zucker ~179 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~ 2,3 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~1,5 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
Eiweil® ~2,5 Gramm
Salz ~ 0,13 Gramm
Zusitzliche Angaben
eurogast.at
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